
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
1 月
2 火
3 水
4 木
5 金
6 土
7 日 副町長 14:00 古平国際交流協会

町長
副町長
教育長

9 火
10 水 副町長 9:00 後志管内副町村長会議
11 木 副町長 9:00 後志管内副町村長会議

町長
副町長
教育長

13 土
14 日
15 月 町長 13:30 国有林野等所在市町村長有志協議会（札幌市）

町長
副町長
町長 14:00 北海道開発局意見交換会

17 水 町長 10:30 北海道危機管理監来庁
教育長 10:00 定例校長・教頭会
町長 13:30 古平町中心拠点複合施設建設事業キックオフミーティング

19 金 町長 18:30 中村裕之政経セミナー
20 土 町長 14:30 北部方面隊音楽祭（札幌市）

町長 - 北部方面隊総体６６周年記念式典・祝賀会（札幌市）
町長
副町長
町長
副町長
教育長

23 火
24 水
25 木 町長 - 北海道町村会政策懇談会（札幌市）
26 金 町長 - 北海道町村会政策懇談会（札幌市）
27 土
28 日
29 月
30 火
31 水

10月の特別職のスケジュール

8 月 9:00 ロードレース大会

12 金 14:00 町内会長会議

10:00 郵便局と古平町との意見交換会
16 火

18 木

10:00 １５０年記念植樹祭
21 日

北海道原子力防災訓練月22 9:00


